

SAVOX

EI JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI SINGAPORESSA TAI MISSÄÄN MUUSSA MAASSA, JOSSA JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN OLISI LAINVASTAISTA.

Tämä asiakirja ("**Täydennys**") on täydennys 8.6.2026 päivättyyn EU:n listautumisantiesitteeseen ("**Esite**"), joka koskee Savox Communications Oyj:n ("**Yhtiö**" tai "**Savox**") Listautumisantia ja -myyntiä (kuten jäljempänä määritelty). Yhtiö pyrkii keräämään osakeannilla noin 30 miljoonan euron bruttovarat tarjoamalla merkittäväksi alustavasti enintään 2.798.508 Yhtiön uutta osaketta ("**Uudet Osakkeet**") ("**Osakeanti**"). Lisäksi Yhtiön suurin osakkeenomistaja Savox S.A. ("**Pääomistaja**") tarjoaa ostettavaksi yhteensä enintään 1.864.130 Yhtiön olemassa olevaa osaketta ("**Myyntiosakkeet**") ("**Osakemyynti**", ja yhdessä Osakeannin kanssa "**Listautumisasi ja -myynti**"). Listautumisannin ja -myynnin ehtoja muutetaan, kuten tässä Täydennyksessä on kuvattu.

Yhtiö on jättänyt 9.6.2026 listalleottohakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle ("**Nasdaq Helsinki**") Savoxin osakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi ensin Nasdaq Helsingin prelistalle ja sitten säännellylle markkinalle ("**Listautuminen**").

Finanssivalvonta on 15.6.2026 hyväksynyt tämän Täydennyksen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen oikeellisuudesta. Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen asianumero on FIVA/2026/1181. Tämä Täydennys on laadittu suomenkielisenä ja siitä on laadittu englanninkielinen käännös. Finanssivalvonta ei ole hyväksynyt Täydennyksestä laadittua englanninkielistä käännöstä. Mikäli Täydennyksen ja siitä laaditun englanninkielisen käännöksen välillä on eroavaisuuksia, Täydennys on määräävä.

Tämä Täydennys on osa Esitettä ja sitä tulee lukea yhdessä Esitteen kanssa. Muualla Esitteessä määritellyillä termeillä on sama merkitys kuin käytettäessä niitä tässä Täydennyksessä.

SISÄLLYSLUETTELO

Sisällysluettelo	2
Täydennykset Esitteeseen	3
Savoxin uuden sukupolven ajoneuvotietokone valittu osaksi CAVS-ajoneuvohankkeessa toimitettavia ajoneuvoja	3
Tärkeät päivämäärät	5
Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot	6
Saatavilla olevat asiakirjat	9
Peruutusoikeus	9
Tärkeää tietoa	11

TÄYDENNYKSET ESITTEeseen

Savoxin uuden sukupolven ajoneuvotietokone valittu osaksi CAVS-ajoneuvohankkeessa toimitettavia ajoneuvoja

Yhtiö tiedotti sisäpiiritietona 14.6.2026, että Savoxin uuden sukupolven ajoneuvotietokone on valittu osaksi monikansallisen CAVS-ajoneuvohankkeen (Common Armoured Vehicle System) puitteissa toimitettavia panssaroituja Patria 6x6-ajoneuvoja. Yhtiö arvioi ajoneuvotietokoneiden elinkaarioimitusten arvon olevan noin 8–20 miljoonan euron välillä riippuen toimitettavien ajoneuvotietokoneiden määrästä. Yhtiö arvioi, että odotetut toimitukset painottuvat tilikausille 2027–2032. Yhtiön arviot perustuvat tarjouskilpailun yhteydessä saatuihin tietoihin. Ajoneuvotietokoneiden toimitusehdoista käydään parhaillaan neuvotteluja, joiden odotetaan valmistuvan vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen aikana. Asialla ei odoteta olevan vaikutusta Yhtiön tulosoheistukseen tilikaudelle 2026.

Edellä mainitusta johtuen Esitteen kohtia "*Riskitekijät*", "*Strategia, tulos ja liiketoimintaympäristö*" ja "*Taloudelliset tiedot*" täydennetään seuraavasti:

- (1) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Riskitekijät – Yhtiön liiketoimintaan liittyvät riskit – Pitkiin hankintaprosesseihin liittyvä ennakoimattomuus ja merkittävistä pitkäaikaisista sopimuksista johtuvat tulovaihtelut ja hinnoitteluriskit voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan ja taloudelliseen tulokseen*" kolme viimeistä kappaletta Esitteen sivulla 12. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Yhtiön vahvistettu tilauskanta oli 31.3.2026 yhteensä noin 35.260 tuhatta euroa.¹ Tilauskannan tilaukset ovat pääosin peräisin puolustusalan loppuasiakkailta. Tilauskanta muodostuu monipuolisesti keskeisten asiakkaiden merkittävistä tilauksista, ja valtaosa suurimmista projekteista perustuu pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin. Tilauskantaan kuuluu vaihtelevasti muun muassa suuriin monivuotisiin puolustusohjelmiin, puitesopimuksiin sekä lyhyempiin projekteihin liittyviä tilauksia, minkä takia liikevaihto on Yhtiön johdon arvion mukaan ajallisesti hajautunutta. Lisäksi merkittäviin hankkeisiin voi liittyä pitkiä neuvotteluja, ja tilausten lopullinen ajoitus, sisältö ja koko voivat vaihdella merkittävästi. Esimerkkinä tällaisesta hankkeesta on CAVS-panssariajoneuvohanke (Common Armoured Vehicle System), jonka Yhtiön johto näkee merkittävänä kasvumahdollisuutena. Yhtiö esimerkiksi tiedotti sisäpiiritietona 14.6.2026, että Savoxin uuden sukupolven ajoneuvotietokone valittu osaksi CAVS-ajoneuvohankkeessa toimitettavia ajoneuvoja (katso Esitteen kohdat "*Strategia, tulos ja liiketoimintaympäristö – Yhtiön strategia*" sekä "*Taloudelliset tiedot – Viimeaikaiset tapahtumat*"). Kyseisiin odotettuihin toimituksiin ja vastaavanlaisiin tarjouskilpailuihin perustuviin toimituksiin liittyy kuitenkin epävarmuutta siitä, että tarkka toimitusmäärä tai -arvo ei ole sitovasti tiedossa vielä siinä vaiheessa, kun Yhtiö on valittu tai mahdollisesti valitaan tulevaisuudessa tarjouskilpailun voittajaksi, vaan yksittäiset tilaukset perustuvat kulloinkin erikseen tehtäviin hankintapäätöksiin ja -sopimuksiin.

Yhtiön johdon arvion mukaan etenkin puolustusosalalla on tyypillistä, että sopimuksiin sisältyy sitovan tilauksen lisäksi optio tai optioita (katso myös "*Strategia, tulos ja liiketoimintaympäristö – Tilauskanta ja saadut tilaukset*"). Pitkäkestoisten hankkeiden mukaisten toimitusten ja liikevaihdon kirjaamisen ajoitus voi muuttua, millä voi olla olennainen vaikutus liikevaihdon jakautumiseen eri tilikausille. Lisäksi pitkäaikaisiin sopimuksiin liittyy hinnoitteluriski, sillä hinnoittelu perustuu sopimuksentekohetkellä vallitseviin kustannusarvioihin ja muihin oletuksiin (katso myös "*Riskitekijät – Yhtiön liiketoimintaan liittyvät riskit – Ulkoisten toimitusketjujen häiriöt, toimittajien menettäminen tai Yhtiön käyttämien raaka-aineiden ja komponenttien toimitusvaikeudet ja merkittävät hinnanvaihtelut voivat johtaa tuotannon viivästymiseen tai hankkeiden toimitusten epäonnistumisiin*"). On riski siitä, että toteutuneet kustannukset, mukaan lukien komponenttien ja raaka-aineiden hinnat muodostuvat suurimmiksi kuin Savox oli arvioinut. Tällöin indeksikorotukset tai muut hinnantarkistuskoneismat eivät välttämättä riitä kattamaan mahdollista kustannusten nousua täysimääräisesti tai riittävän nopeasti.

Lisäksi Savoxin tuotteiden elinkaari on pitkä, vaihdellen 8–15 vuoden välillä, ja Savox tarjoaa jälkimarkkinapalveluja, joiden tarkoituksena on ylläpitää tuotteen toimivuutta sen koko elinkaaren ajan. Tarjotessaan tuotteilleen jälkimarkkinapalveluita Yhtiön on kyettävä suorittamaan tuotteiden korjauksia myynnin jälkeen. Jos korjauksiin tarvittavien komponenttien saatavuus heikentyy tai niiden hinta muuttuu merkittävästi, jälkimarkkinapalveluiden kannattavuus saattaa heikentyä ja Yhtiö saattaa esimerkiksi joutua suunnittelemaan tuotteita uudelleen vaihtoehtoisten komponenttien käyttämiseksi sen sijaan, että se voisi korvata alkuperäiset komponentit suoraan vastaavilla. Tällaiset pitkäaikaisia sopimuksia koskevat vaatimukset ja korjausprosessit voivat vaatia merkittäviä resursseja ja aiheuttaa ennakoimattomia lisäkustannuksia, joilla voi olla merkittävä vaikutus Yhtiön taloudelliseen tulokseen. Jälkimarkkinapalvelut muodostavat verrattain pienen, alle kymmenen prosentin, osan Yhtiön liikevaihdosta, ja jälkimarkkinapalveluiden kehittyminen voi olla epävarmaa, eikä voi olla takeita siitä, että jälkimarkkinapalveluiden kysyntä kasvaa odotetusti tai ollenkaan. Lisätietoja Yhtiön jälkimarkkinapalveluista on kohdassa "*Strategia, tulos ja liiketoimintaympäristö – Tuotevalikoima ja palvelut*".

¹ Yhtiön tilauskanta 31.3.2026 on tilintarkastamaton.

Pitkiin hankintaprosesseihin liittyvä ennakoimattomuus, tilausperusteisiin tarjouskilpailuihin liittyvä epävarmuus lopullisista tilausmääristä ja -arvoista ja merkittävistä pitkäaikaisista sopimuksista johtuvat tulosvaihtelut voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, tulevaisuudennäkymiin ja Tarjottavien Osakkeiden arvoon.

- (2) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Strategia, tulos ja liiketoimintaympäristö – Yhtiön strategia*" kolmas kappale Esitteen sivulla 44. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Puolustussektorilla Savox keskittyy hyödyntämään markkinan rakenteellisia kasvuajureita ja pitkän aikavälin hankintaohjelmia. Yhtiö panostaa tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan puolustussektorin tuotteissa ja ratkaisuisa mahdollistaakseen uusien asiakkaiden voittamisen sekä olemassa olevien asiakassuhteiden syventämisen. Kasvumahdollisuuksia nähdään yhä enenevässä määrin vaativissa puolustussegmenteissä, kuten erikoisjoukoissa ja muissa korkean valmiuden yksiköissä, joissa teknologinen suorituskyky, toimintavarmuus ja järjestelmien yhteensopivuus ovat keskeisiä valintakriteereitä. Osana puolustussektorin kasvustrategiaa Savox on moneen keskeiseen kilpailijaan verrattuna panostanut varhaisessa vaiheessa ajoneuvojen ratkaisuihin. Yhtiön kilpailukyky perustuu järjestelmätason integraatioon, yhteentoimivuuteen sekä kykyyn toimia osana laajempia ajoneuvo- ja alustakokonaisuuksia. Yhtiö pyrkii hyödyntämään tässä segmentissä saavuttamansa etumatkan kasvun vauhdittamiseksi. Esimerkiksi monikansallinen CAVS-panssariajoneuvohanke (Common Armoured Vehicle System -ohjelma), jossa kehitetään ja toimitetaan moderneja 6x6-ajoneuvoja, edustaa Yhtiön johdon näkemyksen mukaan vahvaa kasvumahdollisuutta Yhtiölle erityisesti järjestelmätason ratkaisujen skaalautumisessa ja asemoitumisessa markkinalla. CAVS-ajoneuvot toimittaa Patria. Ajoneuvot perustuvat yhteiseen Common Platform -alustaan, josta on kehitetty useita eri versioita. CAVS-ohjelma on Suomen, Ruotsin, Latvian, Saksan, Tanskan, Norjan ja Iso-Britannian yhteinen kehitys- ja hankintaohjelma, joka kattaa myös ajoneuvojen ylläpitovaiheen. Se on avoin uusille jäsenmaille, ja Liettua ilmoitti 27.5.2026 suunnitelmastaan liittyä CAVS-ohjelmaan kahdeksantena maana ja aikovansa hankkia yli 900 Patrian 6x6-panssaroitua ajoneuvoa. Savox pitää todennäköisenä osallistumistaan CAVS-ohjelman puitteissa kulloinkin tehtäviin tilauksiin toimittajana. Näkemystä tukee se, että Yhtiö tiedotti sisäpiiritietona 14.6.2026, että Savoxin uuden sukupolven ajoneuvotietokone on valittu osaksi CAVS-ajoneuvohankkeessa toimitettavia ajoneuvoja (katso Esitteen kohta "*Taloudelliset tiedot – Viimeaikaiset tapahtumat*"). Yhtiölle kulloinkin tehtävien tilausten ajoittuminen riippuu keskeisesti ajoneuvojen tekniseen sisältöön liittyvistä keskusteluista ja mahdollisten tilausten arvo riippuu ajoneuvoihin hankittavien järjestelmien lopullisesta laajuudesta.

- (3) Seuraava teksti lisätään kohdan "*Taloudelliset tiedot – Viimeaikaiset tapahtumat*" uudeksi neljänneksi kappaleeksi Esitteen sivulle 106:

Yhtiö tiedotti sisäpiiritietona 14.6.2026, että Savoxin uuden sukupolven ajoneuvotietokone on valittu osaksi monikansallisen CAVS-ajoneuvohankkeen (Common Armoured Vehicle System) puitteissa toimitettavia panssaroituja Patria 6x6-ajoneuvoja. Yhtiö arvioi ajoneuvotietokoneiden elinkaaritöimitysten arvon olevan noin 8–20 miljoonan euron välillä riippuen toimitettavien ajoneuvotietokoneiden määrästä. Yhtiö arvioi, että odotetut toimitukset painottuvat tilikausille 2027–2032. Yhtiön arviot perustuvat tarjouskilpailun yhteydessä saatuihin tietoihin. Ajoneuvotietokoneiden toimitusehdoista käydään parhaillaan neuvotteluja, joiden odotetaan valmistuvan vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen aikana. Asialla ei odoteta olevan vaikutusta Yhtiön tulosohteistukseen tilikaudelle 2026.

Tärkeät päivämäärät

- (4) Seuraava taulukko lisätään korvaamaan Esitteen kohta "Vastuuhenkilöt, kolmansien osapuolten tiedot, asiantuntijoiden kertomukset ja toimivaltaisen viranomaisen hyväksyntä – Tärkeitä päivämääriä" Esitteen sivulla 35. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivaamalla ja poistetut yliviivaamalla.

Tärkeitä päivämääriä

Tapahtuma	Päivämäärä
Esite saatavilla (arviolta)	9.6.2026
<u>Yhtiö jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsingille Osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle säännellylle markkinalle</u>	<u>9.6.2026</u>
<u>Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika on alkanut</u>	9.6.2026
Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika voidaan keskeyttää aikaisintaan	12.6.2026
Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika päättyy (arviolta).....	<u>17.6.2026 kello 16.00</u>
Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika voidaan keskeyttää aikaisintaan	15.6.2026
Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika päättyy (arviolta)	<u>18.6.2026 kello 16.00</u>
<u>Toteuttamispäätös (arviolta)</u>	<u>22.6.2026</u>
Listautumisannin ja -myynnin tulos tiedotetaan (arviolta).....	<u>22.6.2026</u>
Tarjottavat Osakkeet rekisteröidään Kaupparekisteriin (arviolta)	<u>22.6.2026</u>
Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille alkaa (arviolta)	<u>23.6.2026</u>
Osakkeiden kaupankäynnin Nasdaq Helsingin prelistalla odotetaan alkavan (arviolta)	<u>23.6.2026</u>
<u>Vakauttamisaika (arviolta)</u>	<u>23.6.2026–22.7.2026</u>
Instituutioannissa ja -myynnissä annettavat osakkeet ovat valmiina toimitettavaksi maksua vastaan Euroclear Finland Oy:n (" Euroclear Finland ") kautta (arviolta).....	<u>25.6.2026</u>
Osakkeiden kaupankäynnin Nasdaq Helsingin ylläpitämällä säännellyllä markkinalla odotetaan alkavan (arviolta).....	<u>25.6.2026</u>
<u>Kaikille Yleisöantiin ja -myyntiin osallistuneille sijoittajille, joille on allokoitu Tarjottavia Osakkeita, lähetetään vahvistukset Sitoumusten hyväksymisestä ja Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta</u>	<u>niin pian kuin mahdollista ja arviolta viimeistään 29.6.2026</u>

Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot

- (5) Seuraava kappale lisätään korvaamaan Esitteen kannen neljäs kappale. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla ja poistetut yliviivaamalla:

Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika alkaa 9.6.2026 kello 10.00 ja päättyy arviolta 17.6.2026 kello 16.00 ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika alkaa 9.6.2026 kello 10.00 ja päättyy arviolta 18.6.2026 kello 16.00, ellei merkintäaikaa ~~keskeytetä~~ tai pidennetä.

- (6) Seuraava kappale lisätään korvaamaan Esitteen kannen viides kappale. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Yhtiö on jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsingille 9.6.2026 Osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle säännellylle markkinalle kaupankäyntitunnuksella "SAVOX" ("**Listautuminen**"). Kaupankäynnin Osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsingin prelistalla arviolta 23.6.2026 ja Nasdaq Helsingin ylläpitämällä säännellyllä markkinalla arviolta 25.6.2026.

- (7) Seuraava kappale lisätään korvaamaan Esitteen kohdan "*Tiivistelmä – Johdanto*" kolmas kappale Esitteen sivulla 1. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Yhtiön osakkeet ("**Osakkeet**") on laskettu liikkeeseen arvo-osuuksina Euroclear Finland Oy:n ("**Euroclear Finland**") ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä. Yhtiö on jättänyt listalleottohakemuksen 9.6.2026 Nasdaq Helsinki Oy:lle ("**Nasdaq Helsinki**") Osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle säännellylle markkinalle ("**Listautuminen**").

- (8) Seuraava teksti lisätään korvaamaan Esitteen kohta "*Tiivistelmä – Keskeiset tiedot arvopapereista – Missä arvopapereilla tullaan käymään kauppaa?*" Esitteen sivulla 3. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Yhtiö on jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsingille Yhtiön osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle säännellylle markkinalle 9.6.2026. Kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla odotetaan alkavan arviolta 23.6.2026 Nasdaq Helsingin prelistalla ja säännellyllä markkinalla arviolta 25.6.2026 kaupankäyntitunnuksella "SAVOX".

- (9) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Tiivistelmä – Keskeiset tiedot arvopapereiden yleisölle tarjoamisesta sekä arvopapereiden kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta säännellyllä markkinalla – Mitkä ovat arvopaperiin sijoittamisen edellytykset ja aikataulu? – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot*" kuudes kappale Esitteen sivulla 4.

Nordea Bank Oyj ("**Nordea**") on nimitetty toimimaan Listautumisannin ja -myynnin pääjärjestäjänä ("**Pääjärjestäjä**") ja Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) Helsingin sivukonttori ("**SEB**") on nimitetty toimimaan Listautumisannin ja -myynnin järjestäjänä (yhdessä Pääjärjestäjän kanssa "**Järjestäjät**"). Nordea toimii merkintäpaikkana Yleisöannissa ja -myynnissä ja Instituutioannissa ja -myynnissä, SEB toimii merkintäpaikkana Instituutioannissa ja -myynnissä ja Yhtiö on nimittänyt Nordnet Bank AB:n ("**Nordnet**") toimimaan merkintäpaikkana Yleisöannissa ja -myynnissä. Pääomistajan odotetaan antavan Järjestäjille lisäosakeoptio, joka on Nordean käytettävissä vakauttamisjärjestäjänä ("**Vakauttamisjärjestäjä**") Järjestäjien puolesta, ostaa Merkintähinnalla alustavasti enintään 699.395 lisäosaketta ("**Lisäosakkeet**") yksinomaan ylikysyntätilanteiden kattamiseksi Listautumisannin ja -myynnin yhteydessä ("**Lisäosakeoptio**"). Lisäosakeoptio on käytettävissä 30 päivän ajan Osakkeiden kaupankäynnin alkamisesta Nasdaq Helsingin prelistalla (eli arviolta 23.6.2026–22.7.2026) ("**Vakauttamisaika**"). Lisäosakkeet vastaavat noin 4,7 prosenttia Osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ennen Listautumisannin ja -myyntiä ja noin 3,9 prosenttia Listautumisannin ja -myynnin jälkeen olettaen, että Yhtiö laskee liikkeeseen 2.798.508 Uutta Osaketta ja että Pääomistaja myy alustavan enimmäismäärän Myyntiosakkeita. Lisäosakkeet vastaavat kuitenkin aina enintään 15 prosenttia Uusien Osakkeiden ja Myyntiosakkeiden kokonaismäärästä.

- (10) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Tiivistelmä – Keskeiset tiedot arvopapereiden yleisölle tarjoamisesta sekä arvopapereiden kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta säännellyllä markkinalla – Mitkä ovat arvopaperiin sijoittamisen edellytykset ja aikataulu? – Merkintähinta ja -aika*" toinen kappale Esitteen sivulla 5. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla ja poistetut yliviivaamalla:

Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika alkaa 9.6.2026 kello 10.00 ja päättyy arviolta 17.6.2026 kello 16.00. Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika alkaa 9.6.2026 kello 10.00 ja päättyy arviolta 18.6.2026 kello 16.00. ~~Yhtiön hallituksella ja Pääomistajalla on ylikysyntätilanteessa oikeus Yleisöannin ja -myynnin keskeyttämiseen yhteisellä päätöksellä aikaisintaan 12.6.2026 kello 16.00 ja Instituutioannin ja -myynnin keskeyttämiseen yhteisellä päätöksellä aikaisintaan 15.6.2026 kello 16.00. Yleisöanti ja -myynti ja Instituutioanti ja -myynti voidaan keskeyttää tai olla keskeyttämättä toisistaan riippumatta. Keskeyttämistä koskevasta päätöksestä julkistetaan pörssitiedote viipymättä sen jälkeen, kun merkintäaika on keskeytetty.~~ Yhtiön hallituksella ja Pääomistajalla on oikeus pidentää Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -

myynnin merkintäaikoja. Mahdollinen merkintäajan pidennys julkistetaan pörssitiedotteella, josta ilmenee merkintäajan uusi päättymisajankohta. Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika päättyy kuitenkin viimeistään 21.6.2026 kello 16.00 ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika päättyy kuitenkin viimeistään 21.6.2026 kello 16.00. Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaikoja voidaan pidentää toisistaan riippumatta. Merkintäajan pidentämistä koskeva pörssitiedote on julkistettava viimeistään Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaikojen yllä esitettyinä arvioituina päättymispäivinä.

- (11) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohta "*Tiivistelmä – Keskeiset tiedot arvopapereiden yleisölle tarjoamisesta sekä arvopapereiden kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta säännellyllä markkinalla – Mitkä ovat arvopaperiin sijoittamisen edellytykset ja aikataulu? – Kaupankäynti Osakkeilla*" Esitteen sivulla 5 sekä kohta "*Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Kaupankäynti Osakkeilla*" Esitteen sivulla 81. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Osakkeet eivät ole olleet kaupankäynnin kohteena säännellyllä markkinalla tai monenkeskisellä markkinapaikalla ennen Listautumisania ja -myyntiä. Yhtiö on jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsingille Osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle säännellyllä markkinalla 9.6.2026. Kaupankäynnin Osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsingin prelistalla arviolta 23.6.2026 ja Nasdaq Helsingin ylläpitämällä säännellyllä markkinalla arviolta 25.6.2026. Osakkeiden kaupankäyntitunnus tulee olemaan "SAVOX" ja ISIN-tunnus on FI4000602958.

Kaupankäynnin alkaessa prelistalla arviolta 23.6.2026 kaikkia Tarjottavia Osakkeita ei välttämättä ole kaikilta osin vielä siirretty sijoittajien arvo-osuustileille. Mikäli sijoittaja haluaa myydä Listautumisannissa ja -myynnissä merkitsemiään Osakkeita prelistalla, tulee sijoittajan varmistua ennen toimeksiannon antamista siitä, että sijoittajan arvo-osuustilillä on toimeksiannon toteutumisen hetkellä myynnin tarkoittama määrä Osakkeita.

- (12) Seuraava virke lisätään korvaamaan Esitteen kohta "*Riskitekijät – Listautumisasiin ja -myyntiin ja Listautumiseen liittyvät riskit – Listautuminen aiheuttaa Yhtiölle lisäkustannuksia ja uusia velvoitteita liittyen pörssiyhtiönä toimimiseen ja mahdolliset laiminlyönnit voivat johtaa viranomaisten määräämiin sanktioihin*" ensimmäisen kappaleen ensimmäinen virke Esitteen sivulla 29. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Yhtiö on jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsingille Osakkeiden listaamiseksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle säännellyllä markkinalla 9.6.2026.

- (13) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Arvopapereiden ehdot – Arvopapereita koskevat tiedot*" neljäs kappale Esitteen sivulla 74. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Kaupankäynnin Osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsingin prelistalla arviolta 23.6.2026 ja Nasdaq Helsingin ylläpitämällä säännellyllä markkinalla arviolta 25.6.2026.

- (14) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Osakeanti*" ensimmäinen kappale Esitteen sivulla 78. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 29.5.2026 valtuuttaa Yhtiön hallituksen päättämään enintään 5.000.000 Uuden Osakkeen liikkeeseenlaskusta. Yhtiön hallituksen odotetaan päättävän arviolta 22.6.2026 tämän valtuutuksen perusteella laskea liikkeeseen Uusia Osakkeita. Yhtiö pyrkii keräämään Osakeannilla noin 30 miljoonan euron bruttovarat tarjoamalla merkittäväksi Uusia Osakkeita.

- (15) Kohta "*Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Lisäosakeoptio*" Esitteen sivulla 79 korvataan kokonaisuudessaan seuraavilla tiedoilla. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleviivaamalla:

Lisäosakeoptio

Pääomistajan odotetaan antavan Järjestäjille lisäosakeoption, joka on Nordean käytettävissä vakauttamisjärjestäjänä ("**Vakauttamisjärjestäjä**") Järjestäjien puolesta, ostaa Merkintähinnalla alustavasti enintään 699.395 lisäosaketta ("**Lisäosakkeet**") yksinomaan ylikysyntätilanteiden kattamiseksi Listautumisannin ja -myynnin yhteydessä ("**Lisäosakeoptio**"). Lisäosakeoptio on käytettävissä 30 päivän ajan Osakkeiden kaupankäynnin alkamisesta Nasdaq Helsingin prelistalla (eli arviolta 23.6.2026–22.7.2026) ("**Vakauttamisaika**"). Lisäosakkeet vastaavat noin 4,7 prosenttia Osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ennen Listautumisania ja -myyntiä ja noin 3,9 prosenttia Listautumisannin ja -myynnin jälkeen olettaen, että Yhtiö laskee liikkeeseen 2.798.508 Uutta Osaketta ja että Pääomistaja myy alustavan enimmäismäärän Myyntiosakkeita. Lisäosakkeet vastaavat kuitenkin aina enintään 15 prosenttia Uusien Osakkeiden ja Myyntiosakkeiden kokonaismäärästä.

- (16) Kohta "Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Merkintäaika" Esitteen sivulla 80 korvataan kokonaisuudessaan seuraavilla tiedoilla. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla ja poistettut yliviivamalla:

Merkintäaika

Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika alkaa 9.6.2026 kello 10.00 ja päättyy arviolta 17.6.2026 kello 16.00.

Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika alkaa 9.6.2026 kello 10.00 ja päättyy arviolta 18.6.2026 kello 16.00.

~~Yhtiön hallituksella ja Pääomistajalla on ylikysyntätilanteessa oikeus Yleisöannin ja -myynnin keskeyttämiseen yhteisellä päätöksellä aikaisintaan 12.6.2026 kello 16.00 ja Instituutioannin ja -myynnin keskeyttämiseen yhteisellä päätöksellä aikaisintaan 15.6.2026 kello 16.00. Yleisöanti ja myynti ja Instituutioanti ja myynti voidaan keskeyttää tai olla keskeyttämättä toisistaan riippumatta. Keskeyttämistä koskevasta päätöksestä julkistetaan pörssitiedote viipymättä sen jälkeen, kun merkintäaika on keskeytetty.~~

Yhtiön hallituksella ja Pääomistajalla on oikeus pidentää Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaikoja. Mahdollinen merkintäajan pidennys julkistetaan pörssitiedotteella, josta ilmenee merkintäajan uusi päättymisajankohta. Yleisöannin ja -myynnin merkintäaika päättyy kuitenkin viimeistään 21.6.2026 kello 16.00 ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaika päättyy kuitenkin viimeistään 21.6.2026 kello 16.00. Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaikoja voidaan pidentää toisistaan riippumatta. Merkintäajan pidentämistä koskeva pörssitiedote on julkistettava viimeistään Yleisöannin ja -myynnin ja Instituutioannin ja -myynnin merkintäaikojen yllä esitettyinä arvioituina päättymispäivinä.

- (17) Kohta "Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Listautumisannin ja -myynnin ehdollisuus, toteuttaminen ja julkistaminen" Esitteen sivulla 80 korvataan kokonaisuudessaan seuraavilla tiedoilla. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Listautumisannin ja -myynnin ehdollisuus, toteuttaminen ja julkistaminen

Yhtiön hallitus ja Pääomistaja päättävät yhdessä Järjestäjiä konsultoituaan Listautumisannin ja -myynnin toteuttamisesta, Tarjottavien Osakkeiden lopullisista määristä ja Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta ("**Toteuttamispäätös**") arviolta 22.6.2026. Edellä mainitut tiedot julkistetaan pörssitiedotteella, ja ne ovat saatavilla Yhtiön verkkosivustolla osoitteessa ipo.savox.com ja Nordean verkkosivustolla osoitteessa www.nordea.com/fi/savox välittömästi Toteuttamispäätöksen jälkeen, ja Yleisöannin ja -myynnin merkintäpaikoissa viimeistään Toteuttamispäätöstä seuraavana pankkipäivänä arviolta 23.6.2026. Mikäli Listautumisannissa ja -myynnissä ei saada Yhtiötä, Pääomistajaa ja Järjestäjiä tyydyttävää määrää Tarjottavien Osakkeiden merkintöjä, Listautumisantia ja -myyntiä ei toteuteta. Listautumisannin ja -myynnin toteuttaminen on ehdollinen myös Järjestämissopimuksen allekirjoittamiselle.

- (18) Kohta "Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille" Esitteen sivulla 81 korvataan kokonaisuudessaan seuraavilla tiedoilla. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille

Sitoumuksen antaneilla sijoittajilla on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa, ja sijoittajien on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot Sitoumuksessaan. Merkintöjen tekeminen osakesäästötileille onnistuu Yleisöannin ja -myynnin merkintäpaikkojen kautta vain merkintäpaikkana toimivassa pankissa olevalle osakesäästötilille tehtynä. Yleisöannissa ja -myynnissä allokoidut Tarjottavat Osakkeet kirjataan hyväksytyn Sitoumuksen tehneiden sijoittajien arvo-osuustileille arviolta ensimmäisenä pankkipäivänä Toteuttamispäätöksen jälkeen, arviolta 23.6.2026. Instituutioannissa ja -myynnissä sijoittajien tulee olla yhteydessä Listautumisannin ja -myynnin Järjestäjiin arvo-osuustilien osalta. Instituutioannissa ja -myynnissä allokoidut Tarjottavat Osakkeet ovat valmiina toimitettaviksi maksua vastaan arviolta 25.6.2026 Euroclear Finland Oy:n kautta. Euroclear Finlandin osoite on Itämerenkatu 25, 00180 Helsinki.

- (19) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohta "Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Yleisöantia ja -myyntiä koskevat erityiset ehdot – Sitoumusten hyväksyminen ja allokaatio" Esitteen sivuilla 83–84. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Sitoumusten hyväksyminen ja allokaatio

Yhtiö ja Pääomistaja päättävät Yleisöannissa ja -myynnissä Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille Toteuttamispäätöksen yhteydessä. Yhtiö ja Pääomistaja päättävät menettelystä mahdollisessa ylikysyntätilanteessa. Sitoumukset voidaan hyväksyä tai hylätä kokonaan tai osittain. Ylimerkintätilanteissa Yhtiö ja Pääomistaja pyrkivät hyväksymään merkitsijöiden Sitoumukset kokonaan myöhemmin määritettävään rajaan saakka, ja tämän määrän ylittävältä osalta Yhtiö ja Pääomistaja pyrkivät allokoimaan Tarjottavia Osakkeita Sitoumusten täyttämättä olevien määrien

keskinäisessä suhteessa. Kaikille Yleisöantiin ja -myyntiin osallistuneille sijoittajille, joille on allokoitu Tarjottavia Osakkeita, lähetetään vahvistukset Sitoumusten hyväksymisestä ja Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta niin pian kuin mahdollista ja arviolta viimeistään 29.6.2026. Nordnetin kautta merkinneet Nordnetin omat asiakkaat näkevät Sitoumuksensa ja heille allokoitua Tarjottavat osakkeet Nordnetin verkkopalvelussa tapahtumasivulla. Kaupankäynnin Osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsingin prelistalla arviolta 23.6.2026. Kaupankäynti voidaan aloittaa ennen Sitoumusten hyväksymisestä ja Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta lähetettyjä vahvistuksia.

- (20) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohta "*Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Yleisöantia ja -myyntiä koskevat erityiset ehdot – Maksetun määrän palauttaminen*" Esitteen sivulla 84. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Maksetun määrän palauttaminen

Mikäli Sitoumus hylätään tai hyväksytään vain osittain, ylimääräinen maksettu määrä palautetaan Sitoumuksen antajalle hänen Sitoumuksessaan ilmoittamalle pankkitilille arviolta viidentenä arkipäivänä Toteuttamispäätöksen jälkeen arviolta 29.6.2026. Nordnetin merkintäpaikan kautta Sitoumuksensa antaneiden Nordnetin omien asiakkaiden osalta palautus maksetaan Nordnetin käteistilille. Mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin merkintäpaikka, palautettavat varat maksetaan pankkitilille rahalaitosten välisen maksuliikenteen aikataulun mukaisesti arviolta viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin. Mikäli saman sijoittajan antamia Sitoumuksia on yhdistelty, mahdollinen maksun palautus suoritetaan sille pankkitilille, josta merkintämaksu on maksettu. Palautettaville varoille ei makseta korkoa. Katso myös "*Listautumisannin ja -myynnin yleiset ehdot – Sitoumuksen peruuttaminen – Menettely Sitoumusta peruutettaessa*" edellä.

- (21) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohta "*Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Instituutioantia ja -myyntiä koskevat erityiset ehdot – Tarjottavien Osakkeiden maksaminen*" Esitteen sivulla 85. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Tarjottavien Osakkeiden maksaminen

Institutionaalisten sijoittajien tulee maksaa hyväksytyn Ostotarjouksensa mukaiset Tarjottavat Osakkeet Järjestäjien antamien ohjeiden mukaisesti arviolta 25.6.2026. Järjestäjillä on arvopaperinvälittäjän huolellisuusvelvollisuuden mukainen oikeus tarvittaessa vaatia Ostotarjouksen vastaanottamisen yhteydessä tai ennen Ostotarjouksen hyväksymistä sijoittajalta selvitystä sen kyvystä maksaa Ostotarjousta vastaavat Tarjottavat Osakkeet tai vaatia Ostotarjouksen tarkoittamien Tarjottavien Osakkeiden maksua suoritettavaksi etukäteen. Maksettava määrä on tällöin Merkintähinta (eli 10,72 euroa Tarjottavalta Osakkeelta) kerrottuna Ostotarjouksen mukaisella Tarjottavien Osakkeiden lukumäärällä. Mikäli Merkintähintaa muutetaan, sovelletaan tämän jälkeen annettuihin tarjouksiin uutta Merkintähintaa. Mahdolliset maksujen palautukset tapahtuvat arviolta viidentenä arkipäivänä Toteuttamispäätöksen jälkeen (eli arviolta 29.6.2026). Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

- (22) Seuraava teksti lisätään korvaamaan kohdan "*Tarjoamista ja kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevat yksityiskohtaiset tiedot – Listautumisannin ja -myynnin järjestäminen ja merkintäsitoumukset – Järjestämissopimus*" ensimmäinen kappale Esitteen sivulla 85. Muutetut tiedot on soveltuvin osin merkitty alleiviivamalla:

Yhtiön, Pääomistajan ja Järjestäjien odotetaan solmivan järjestämissopimuksen ("**Järjestämissopimus**") arviolta 22.6.2026. Järjestämissopimuksessa Yhtiö sitoutuu laskemaan liikkeeseen Uusia Osakkeita ja Pääomistaja sitoutuu myymään Myyntiosakkeita Järjestäjien hankkimille merkitsijöille tai ostajille ja Järjestäjät sitoutuvat, tiettyjen ehtojen täytyessä, hankkimaan merkitsijöitä tai ostajia Tarjottaville Osakkeille.

SAATAVILLA OLEVAT ASIAKIRJAT

Tämä Täydennys on saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa ipo.savox.com. Lisäksi Täydennys on saatavilla Pääjärjestäjän verkkosivuilla osoitteessa nordea.com/fi/savox ja Nordnetin verkkosivuilla osoitteessa nordnet.fi/savox.

PERUUTUSOIKEUS

Sijoittajalla, joka on ennen tämän Täydennyksen julkistamista antanut Sitoumuksen merkitä tai ostaa Tarjottavia Osakkeita, on oikeus peruuttaa Sitoumuksensa kolmen (3) työpäivän kuluessa siitä, kun Täydennys on julkaistu eli viimeistään 18.6.2026 klo 16.00.

Sitoumuksen peruuttamisesta tulee ilmoittaa peruuttamiselle asetetun määräajan kuluessa sille merkintäpaikalle, jossa alkuperäinen Sitoumus on annettu seuraavasti:

- Nordealle annetun Sitoumuksen voi perua puhelimitse Nordean asiakaspalvelunumeroissa.
- Nordnetin kautta merkinneiden sijoittajien tulee lähettää kirjallinen peruutuspyyntö sähköpostilla asetetun määräajan kuluessa osoitteeseen iaservices.fi@nordnet.fi tai toimittamalla peruutuksen toimipaikalle seuraavin poikkeuksin: Nordnetin omien asiakkaiden Nordnetin verkkopalvelun kautta annetun Sitoumuksen voi peruuttaa Nordnetin verkkopalvelun kautta hyväksymällä erillisen Sitoumuksen peruutuksen käyttäen Nordnetin pankkitunnuksia.

Sitoumuksen peruuttaminen koskee Sitoumusta kokonaisuudessaan. Peruuttamiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä peruuttamisoikeutta ei enää ole. Jos Sitoumus peruutetaan, merkintäpaikka palauttaa Tarjottavista Osakkeista maksetun määrän Sitoumuksessa ilmoitetulle pankkitilille. Nordnetin merkintäpaikan kautta Sitoumuksensa antaneiden Nordnetin omien asiakkaiden osalta palautus maksetaan Nordnetin käteistilille. Maksu palautetaan mahdollisimman pian peruuttamisen jälkeen, arviolta viiden (5) pankkipäivän kuluessa merkintäpaikalle annetusta peruuttamisilmoituksesta. Mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin merkintäpaikka, palautettavat varat maksetaan sijoittajan suomalaiselle pankkitilille rahalaitosten välisen maksuliikenteen aikataulun mukaisesti arviolta viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

TÄRKEÄÄ TIETOA

Useissa maissa, erityisesti esimerkiksi Yhdysvalloissa, Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hongkongissa, Japanissa, Kanadassa, Singaporessa tai Uudessa-Seelannissa, Esitteen ja Täydennyksen jakeluun sekä Tarjottavien Osakkeiden tarjoamiseen saatetaan soveltaa lakisääteisiä rajoituksia (kuten rekisteröinti-, listalleotto- ja kvalifikaatiomääräyksiä sekä muita määräyksiä). Asianmukaisten tietojen hankkiminen sanotuista rajoituksista tai rajoitusten noudattaminen eivät ole Yhtiön vastuulla. Esitettä ja Täydennystä ei saa levittää tai julkaista Listautumisannin ja -myynnin yhteydessä sellaisissa valtioissa tai muutoin sellaisissa olosuhteissa, joissa Tarjottavien Osakkeiden tarjoaminen tai myyminen olisi lainvastaista tai edellyttäisi muun kuin Suomen lain mukaisia toimia. Esite ja Täydennys eivät muodosta tarjousta tai tarjouspyyntöä ostaa tai merkitä Tarjottavia Osakkeita sellaisessa valtiossa, jossa tarjous tai tarjouspyyntö olisi lainvastainen. Yhtiöllä ja sen edustajilla ei ole minkäänlaista oikeudellista vastuuta näiden rajoitusten rikkomuksista riippumatta siitä, ovatko tällaiset rajoitukset Tarjottaviin Osakkeisiin sijoittamista harkitsevien tiedossa vai eivät. Yhtiö pidättää itsellään oikeuden yksinomaisen harkintansa mukaan hylätä minkä tahansa merkinnän, jonka se tai sen edustajat perustellusti epäilevät aiheuttavan lain, säännön tai määräyksen rikkomisen tai rikkomuksen.

Esite ja Täydennys eivät ole tarjous myydä Tarjottavia Osakkeita kenellekään sellaisessa maassa, jossa tarjouksen tekeminen kyseiselle henkilölle on lainvastaista, eikä se ole pyyntö saada Tarjottavia Osakkeita koskeva merkintä keneltäkään sellaisessa maassa, jossa kyseisen pyynnön tekeminen on lainvastaista. Yhtiö ja Järjestäjät eivät ole tehneet eivätkä tule tekemään mitään toimenpiteitä Tarjottavien Osakkeiden julkisen tarjoamisen sallimiseksi Suomen ulkopuolella. Tarjottavia Osakkeita voidaan kuitenkin tarjota kokeneille sijoittajille Euroopan talousalueen ("ETA") jäsenvaltiossa tai Yhdistyneessä Kuningaskunnassa tilanteessa, jossa jokin sääntelypoikkeus soveltuu. Tarjottavia Osakkeita ei ole rekisteröity eikä niitä tulla rekisteröimään Yhdysvaltain Arvopaperilain mukaisesti tai missään Yhdysvaltojen osavaltion arvopaperiviranomaisessa, eikä niitä tietyin poikkeuksin saa tarjota, myydä, myydä edelleen, pantata, siirtää tai toimittaa suoraan tai välillisesti Yhdysvaltoihin tai Yhdysvalloissa.